
Kupní smlouva č. 3/5240 O 10114/2018

Základní škola Vlašim, Březínská 1702

Se sídlem Březínská 1702Březinská

Zastoupená: Mgr. Marii Míkovou, ředitelkou

lČ 70846685

Číslo účtu

Dále jen ,,kupujicř'

A

firmou TelComp

se sídlem Nádražní1844

258 01Vlašim

Zastoupená Lukášem Charvátem

IČO 01536079

Dále jen ,, prodávajľcř'

uzavirají tuto

Kupní smlouvu
( dále jen ,,Smlouva")

Předmět smlouvy

Internetové připojenív budově ZŠ

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za celou dodávku je stanovena na základě zaslané nabídky v této výši: cena 269 061 KČ
včetně DPH.



-A

,.upni cena je maximální a nepřekročitelná.
P

KupujÍcÍ neposkytuje zálohy.

Úhrada ceny bude provedena po převzetí kupujÍcÍm a to na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm.

Splatnost faktury je 30 dni od jejího doručení.

Faktura bude obsahovat všechny povinné náležitosti daňového dokladu.

Lhůta a místo dodáni

prodávajÍcÍ se zavazuje splnit předmět Smlouvy ve stanovené lhůtě, tj. dodá objednané zboží

do 13. 12. 2018. Splnění předmětu Smlouvy musí být potvrzeno podpisem na dodacím listu.

Místo plnění

Místem plnění je sídlo kupujÍcÍcho - ZŠ Vlašim Březínská 1702

Odpovědnost za vady a záruka

Podpisem dodacího listu přejímá kupujÍcÍ jen zboží, které nemá vady.

prodávajÍcÍ poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců.

Uveřejňování informací

prodávajÍcÍ uzavřením smlouvy bere na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna v registru smluv.
Zveřejnění provede kupujÍcÍ.

Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

Veškeré změny smlouvy je možno provést pouze písemným dodatkem.

Smluvní strany tímto prohlašuji, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich vzájemné dohody a na
důkaz toho připojujísvé podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jednu obdrží prodávajÍcÍ, jednu kupujÍcÍ a jenu
středočeský kraj jakožto zřizovatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle
jejich svobodné vůle.



-- ·q"

PřÍ|ohV

Příloha č. 1cenová nabídka ze dne 21. 11. 2018

Ve Vlašimi dne: ?j m. 2 Cji¶

KupujIcF

l

,

Mgr. Marie Miková

ředitelka ZŠ Vlašim Březínská

PíG3čí 'vaj\

rn!).,--·\
Lukáš Char t

TelComp - prodej a servis počátačů



"m

Acomp CENOVÁ NABÍDKA
ASERVISPOC|1ACU N1962018

DODAVATEL
TelComp
Lukáš Charvát
Nádražní 1844
25801 Vlašim
ČR
lČ: 01536079 DIČ: CZ9202280604
email: info@telcomp.cz

www: telcomp.cz

ODBĚRATEL
Základni škola, Vlašim, Březínská 1702

Březínská 1702
25801 Vlašim

lČ: 70846685

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:

Česká Spořitelna
2126651123/0800
CZ3208000000002126651123
GIBACZPX

ADRESA DODÁNÍ

Základni škola, Vlašim, Březínská 1702
Březínská 1702
25801 Vlašim

f

.

Datum vystaveni: 21.11.2018

Datum platnosti: 28.11.2018
Termin dodáni:
Forma úhrady:

Popis položky/ kód

UBNT UniFi AP AC LITE 2,4GHz/5GHZ, POE není
součástí baleni

UBNT UniFiSwitch US-8-150W
DATACOM FTP Cat5e kabel LSOH 305m (lícna) šedý

Konektor RJ45 CAT6 STP 8p8c na drát,100ks

UBNT EdgeRouter 6P
19"rozvaděč jednodílný 6U/400mm flat-pack
skl.dv.

spojovací materiál hmoždinky

Lišta vkládací 20x20mm PVC
montáže, práce, instalace, doplňovací materiál

Množství MJ Cena za IVU Sleva

15 ks 8 973.00

Celkem DPH Celkem DPH Celkem s DPH

134 595.00 21% 28 264.95 162 859.95

3 ks 4 338.84 13 016.53 21% 2 733.47 15 750.00
3 ks 2 607.44 7 822.31 21% 1642.69 9 465.00
Iks 819.83 819.83 21% 172.17 992.00
Iks 4 785.12 4 785.12 21% 1004.88 5 790.00
2 ks 1838.02 3 676.03 21% 771.97 4 448.00

Iks 2 000.00 2 000.00
150 m 35.00 5 250.00
144h 350.00 50 400.00

Celkem:

Rekapitulace DPH sazba DPH

21.00
Celkem:

Cena bez DPH

222 364.82
222 364.82 CZK

21% 420.00 2 420.00
21% 1102.50 6 352.50
21% 10 584.00 60 984.00

269 061.45 CZK

DPH Cena s DPH

46 696.63 269 061.45
46 696.63 CZK 269 061.45 CZK

zaokrouhleni: -0.45 Celkem: 269 061.00 CZK

'\
'\ '

\

'\ \

,TetCoň p : ukášCharvát
Řimovic :2, _ 01 Vlašim

lČ: 015 36 O , D l 9202280604
E-mail: f @ e omp.cz

razítko a podpis

TelComp, Lukáš Charvát
Vydal MěU Vlašim dne 26.03.2013, č,j.zlv/669/2013/sAB/4
bankovní spojeni: Česká Spohtelria, Č. ú. 2126651123/0800

Strana 1

Vytvořeno v ekonomickém systému ProFact


